/ Et damus uobis fidanzas993 de saluetate, secundum usum terre, don 
Giral994 Zapater995 et Iohan / de Salars.996

/ Et sunt testes, uidentes,997 et audientes et aliala comedentes Iohan 
Ysaach et Pere, / gener de Pere de Tremp, et Iudichel Zapater.

/ Facta carta in mense iulii era M.ª C.ª LXXXX.ª VIIII.ª.998

Regnante / comes barchinonensis et princeps999 aragonensis et in 
Superarbi et in Ripacur- / cia et in Cesaragusta. Don Marcho senior in 
Oscha,1000 Galin Xemenones in / Alchala.

Aliala inter pane, et uino, et carne et alias causas que ibi fuerunt / opus 
V solidos.

Ego Garsias de Sancto Petro scripsi et hoc signum (signo) feci.

147

1161-9-4

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Pedro Feldrero y a 
su familia un lugar con la obligación de tributar anualmente al citado priorato 
en Navidad la cantidad de seis dineros jaqueses. Al mismo tiempo, Gilaberto, 
sacristán del monasterio, auge a dicha familia otro lugar cercano con las mis-
mas condiciones, aunque la cantidad que habrán de pagar es un dinero.
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AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 123r. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus quod ego 
Poncius, prior Sancti Petri, uoluntate et auctoritate omnium fratrum con- / 
morancium in Sancto Petro, dono tibi Petro Feldrero et uxori tue, Lucie, 
et ad filiis uel filiabus uestris, ad uestram propriam uoluntatem / facere, 
illum locum quem est inter furnum et uestra domum, totum ab integro. / Et 
hoc donatiuum fatio ad uestram propriam uoluntatem et omni / posteritate 
uestre, tali, uero, pacto: ut des annuatim in nathale Domini VI denarios 
iaccensis monete ad mensa.

Simi- / liter ego Guilabertus, sacricustos, cum consilio et uoluntate 
Poncii, prioris, augeo tibi Petro Feldrero illum locum quod est inter af- 
/ frontatione domui tue et furnum Sancti Petri, tali, uero, pacto: ut des 
per unumquemque annum in nathale Domini ad altare / beati Petri unum 
denarium monete iaccensis.

Sig- (blanco) -num Poncii, prioris Sancti Petri. Sig- (blanco) -num Guila- 
/ berti, sacriste. Sig- (blanco) -num Bernardi, operarii. Sig- (blanco) -num 
Guillem de Conilac.

Testes huius dona- / tionis sunt omnes clerici Sancti Petri, videlicet: 
Iohannes cappellanus, Garsias sacerdos, Martinus sacerdos, Egidius 
Ferreol / sacerdos, et Sancius Annaiar et Petrus Roy.

Facta carta II nonas septembris, era M.ª C.ª LXXXX.ª IX.ª.

148

1161-9

Testamento de Toda de Barbastro.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 4, documento n.º 13. (B).